
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

                                    «ДИРЕКЦИЯ ЛЕСНЫХ ПАРКОВ» 

25 июля 2023 г.                    ПРИКАЗ №  16/2                             г. Екатеринбург                              

О телефоне доверия Государственного казенного учреждения 

Свердловской области « Дирекция лесных парков» 

  

 

      В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», оперативного  реагирования на нарушения в 

сфере лесного законодательства, коррупционные и другие правонарушения, 

также для обеспечения защиты прав и законных интересов граждан 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Определить, , что телефон  8(343) 372-79-41  является «Телефоном 

доверия» ГКУ СО «Дирекция лесных парков»» для приема обращений 

граждан  и организаций ; 

2.Назначить  ответственное лицо за регистрацию и прием обращений 

граждан по «Телефону доверия» 8 (343) 372-79-41 - главного специалиста 

учреждения- Зикееву Елизавету Олеговну . 

3.Вышеуказанный приказ  актуализироваать на сайте учреждения. 

 

Директор                                                                                                    Е.А.Мурзина                           

 

                         


